2023 年２月 13日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 伊藤   秀

 （コード番号 7846 東証プライム市場）

問合せ先 取締役      人事部長   畑野 且次

 （TEL．03 - 3538 - 3700 ）

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

   本日開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」について、記載内容の一部に訂正すべき

点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、

訂正箇所は、下線にて表示しております。

記

【訂正前】

２．執行役員の異動

（2）退任予定執行役員

新 役 職 名   氏  名

執行役員
青 木 達 夫

あ お き  た つ お

【訂正後】

２．執行役員の異動

（2）退任予定執行役員

現 役 職 名   氏  名

執行役員
青 木 達 夫

あ お き  た つ お

以上